godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 179. sjednici, održanoj dana 27.08.2014. 
godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se Općini Žepče sredstva u iznosu od 25.390,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 
tristotinedevedeset konvertibilnih maraka) na ime sufinasiranja troškova izrade projektne 
dokumentacije za saniranje putnog pravca M17-Lager (raskrižje Mjestova Ravan-pravac Jastrebac) 
i uređenje korita rijeka Željeznice i Papratnice. 

II. 
 Sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona